do

Oblatoe mystica de q
 pmissu est suscepta.
 adolef. incensu. p qd
 istud tmit. q stat. substibi.
 a pth mew. de quo pmissu est
 p pncipiu. pcedat tyuli.
Maria g. f. magdalena. accep
 libm vngenti mard. pistia p
 toti a vno pedes i. a domi mi

plera est exodore vngenti
Sardos imol. est sup dicit a
 tradit incensu sup sacrificiu
 a altare vt a est sigalo. a
 thuris incenso. dyabolice fraudis
 malignas. exire a effugiat q
 do ito sup dicit a tradit ito.
 Desig. q maria rez exhibuit a
 adhibuit vngenti. ita corp pthi
Pmo cu vno pedes ipi mdo
 mo. symois pharisei. so cu m
 domo symois. **L**ysi sup caput
 eius vngenti effudit. ito cu
 em aromata. vt venies vngit
 itm iam potu in monumento
 voluntas em repurat pto. ai
 pnam no stetit q m. exple
 ite q mcept. **D**o pmo m
 diaz incusat. altare desig. q
 sem id tol. respit etia. sic do
 ipe restat. am dico vob. vntz
 pdicatu filii. h. eul. mto mdo
 die et q h. fuit amemo. **D**
Porest a dia. q altare rhu
 rificat. mfigam angli q stit.
 iuxta aram templi. hns rhu
 bulu imanu sua. de q sum. aro
 matu. mgsu dm ascendebat.
Chus em mag. g. rhu angli. ar
 ne imactata. igne spus sa pl.
 nam pnot miva est obtulit
 duo. mfuaurate adov. **S**um
 aromatu. **S** oves scoz. que
 pardorem caritatis expassioe
 dm. ppagate addim du palm

ascendit et nos ad coronam imitari
 puerum. **¶** Sed sacerdos rursus
 imo est et corone. **¶** Si autem se
 mel rursus recolat unquam
 passioes si semel coronat unquam
 denarij retribuem. **¶** Si vobis
 erunt in impassioes opone
 et in ordinu. **¶** Si rursus
 rursus aut. **¶** Si rursus
 mea est. **¶** Si rursus
 sum de uocis adolendum est in
 thuriblm cordis igne caritatis
 ut odorem suauitatis emittat
 ut viz tam nos q oblatio ma
 simus bono odoz deo. **¶** De quo dicit
 scripta fumi sacerdotio et habe
 andem in ore ipi et o m d i of.
¶ Si em in casu sacerdos accipit
 et xpus accipiat et nicensat
 ex eo sacrificiu et altare. **¶** Si
 et dicit q thuriblm et oblatioz
 sacerdoti suppo. **¶** Si rursus
 perit ut q pincet. **¶** Si rursus
 omibz de p nicensu. **¶** Si rursus
 orantia dore fra pincet adomt
 in po dirigit dnc ovo ma
 su in casu in spm no. **¶** Si rursus
 missa p de funct. **¶** Si rursus
 vi pre subn de offa de factoz
¶ Si rursus vortomaz in buc
 cardo. **¶** Si rursus
 ut rursus quo l2 ewt. **¶** Si rursus
 eis sup oblatioem in casu. **¶** Si rursus
 mortem viz redemptioz nost

ponat dciung. **¶** Si rursus
 stant in casu sup oblatioem. **¶** Si rursus
 Ma in henia garrur no ce
 imissa rursus qm rursus
 na rursus in casu no fumiga
 bat. **¶** Si rursus in casu ab hoiato
 est. **¶** Si rursus altare et casu
 rursus dem est subn. **¶** Si rursus
 budcoe. **¶** Si rursus
 ficioem in casu digitos sanar. **¶** Si rursus
 vltz usq p9 coroz cu eis cu
 abq sacra hostia rursus h ad
 tangat. **¶** Si rursus p9 eleuatoz eos ni
 gat. **¶** Si rursus sub orta pirta
 rursus. **¶** Si rursus quoqz epi rursus
 et sup brachia ei9 in fort plane
 ram et alia in duntia na et legat
 sacerdos du sacrificabat summa
 res barhei sup humu reflecte
 bat. **¶** Si rursus et obsecro altare
¶ Si rursus ex ar orois
 plero mistio sacerdos se
 inclinando dicit. **¶** Si rursus
 sca rursus et rursus. **¶** Si rursus
 damet ut videlz hostia offer
 opus wedne caritatis et sic dig
 nus ad sacrificandu ad sacrificiu i
 moland. **¶** Si rursus in casu
 xpi humilz sigt et romanu
 semz ipm form su accipiens
 scus obediens usq ad morte
 mortem aut est. **¶** Si rursus
 nans se ad pedes discipuloz
 p9 sacrificiu in cenat f dicit. **¶** Si rursus
 ad ptem. **¶** Si rursus ad se eriget